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

 

TOMT 
 

Tomten ligger i flatt terreng. 4-mannsboligen ligger på gnr. 123 bnr. 122 i Tinn, 

som i henhold til matrikkelen er på ca. 719,1 kvm. Tomten er opparbeidet med 

plenareal og parkeringsplasser.  

 

LEILIGHETEN (68 kvm BRA) 
(Arealer angitt med BTA/BRA/P-ROM/S-ROM er hentet fra vedlagte 

verditakstrapport datert 20.09.2016. Øvrige arealer som oppgis i denne 

salgsoppgaven er beregnet av megler med laseravstandsmåler. Det kan være 

mindre og ubetydelige avvik ved disse målingene/beregningene.) 

 

Arealer 

1. Samlet bruttoareal (BTA) er 75 kvm. 

2. Samlet bruksareal (BRA) er 68 kvm.  

3. P-rom 68 kvm 

4. S-rom 0 kvm 

 

Leiligheten ligger over to plan og inneholder: Entré/innergang, kjøkken, stue, 

bad, 2 soverom og veranda. Til leiligheten hører også et soverom på loftet, en 

loftsbod og 3 kjellerboder. Det er et fellesareal på loftet, samt et felles vaskerom 

og et felles tørkerom i kjelleren. 
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GANG (Ca. 4,4 kvm)  

 

Ifølge takstmann er det gulvbelegg, malte plater på veggene og takessplater i 

himling.  

 

Det er plassbygd veggskap i gangen. 

 

Fra gangen er det inngang til stue, kjøkken og bad.  
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KJØKKEN (Ca. 10,3 kvm) 

 

På kjøkkenet er det gulvbelegg og malte plater på vegg/i himling. 

Eldre plassbygget kjøkkeninnredning med stålbeslag og 2 kummer, 1-greps 

blandebatteri. Over kummene er det veggplater i flismønster. Benkeplate av 

laminat.  

 

Over komfyrplassen er det flismønstret plate og ventilatorskap med tilkobling til 

ventilasjonskanal. Ellers veggventil. 
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STUE (Ca. 20 kvm) 

 

I stuen er det ifølge takstmann gulvbelegg, vegger med brystning panel/tapet, og 

takessplater i himling.  

 

I det ene hjørnet av stuen er det en hjørnepeis med Dovre peisinnsats. Stuen har 

gode lysforhold med to store vinduer og verandadør med glass.  

 

I stuen har det tidligere vært døråpning inn til soverom 2, men her er det nå satt 

inn vegg. 
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BAD (Ca. 3,2 kvm) 

 

På badegulvet er det fliser, veggene har malt strietapet og i taket er det malte 

plater. Badet er av eldre dato. Ventilasjon via lufteluke/vindu og sluk i gulv. 

 

Baderomsinnredningen består av gulvmontert toalett, dusjkabinett, servant med 

ett-greps blandebatteri, underskap til servant, hylle og speil.  
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SOVEROM 1 (Ca. 11,7 kvm) 

 

Rommet har inngang via kjøkkenet. Ifølge takstmann er det vinylbelegg på gulv. 

Veggene i soverommet er dekket av malt tapet og himling av malte plater. Det er 

ett plassbygd skap i rommet. Rommet fungerer som gjennomgang til soverom 2 

via skyvedør. Rommet har vindu mot jernbanelinja og en panelovn under 

vinduet. 
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SOVEROM 2 (Ca. 10,9 kvm) 
 

Rommet har inngang via skyvedør i soverom 1. Det har tidligere vært døråpning 

inn til stuen hvor det nå er satt opp vegg. Kjøper kan vurdere å lage døråpning 

slik at soverom 1 ikke nødvendigvis må være gjennomgang til dette soverommet.  

 

Rommet har gulvbelegg, tapet på tre av veggene og MDF-panel på veggen mot 

stua. Malte plater i himling. Det er godt med skapplass i dette rommet da det 

meste av veggen inn mot soverom 1 består av plassbygde skap. 
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VERANDA (Ca. 9 kvm) 

 
Fra stuen er det utgang til egen veranda. Verandaen er overbygd med skjerming 

mot nabo/trafikk i Tinngate, og det er trapp fra verandaen ned til hagen. 
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SOVEROM LOFT (Ca. 8 kvm) 

 
Når det gjelder størrelsen må det presiseres at rommet har skråtak. Gulvflaten 

er ca. 8 kvm. 

 

Dette rommet har lakkert tregulv og trepanel i vegger tak. 

 

Det tas forbehold om at vindusstørrelsen muligens ikke er stor nok til å kunne 

godkjennes som rømningsvei. Det er hengt opp brannstige/tau ved vinduet. 
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